
Il Barbarossa. Vita, trionfi e
illusioni di Federico I°
imperatore
Read More
SKU: 855
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Cardini Francoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 396. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata. Tavole fuori testo e sguardie
illustrate. Prima edizione. Collana Le scie rilegato in pelle Buono (Good) (855)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-barbarossa-vita-trionfi-e-illusioni-di-federico-i-imperatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Ostia antica. Insule e classi
sociali. 1. e 2. secolo dell'Impero
Read More
SKU: 626
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pasini Francescaeditore: Multigrafica editrice
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. XI, 127. Brossura. Tavole fuori testo. Ottima copia brossura Ottimo (Fine) (626)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ostia-antica-insule-e-classi-sociali-1-e-2-secolo-dellimpero/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Grande Guerra. L'Educazione
In Trappola
Read More
SKU: 4041
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bellatalla Lucianaeditore: Aracne Editrice
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 271. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4041)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-grande-guerra-leducazione-in-trappola/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Le civiltà dell'Italia antica :
storia, civiltà, cultura
Read More
SKU: 3790
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Di Martino Ugoeditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 266 p., Legatura tutta tela e sovraccoperta. [32] c. di tav. : illustrazioni nel testo. 22 cm
Segue: Appendici. rilegato Molto buono (Very Good) (3790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-civilt-dellitalia-antica-storia-civilt-cultura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sotto Ponzio Pilato
Read More
SKU: 3785
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Nardoni Davideeditore: Edizioni italiane di
letteratura e scienzaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1987

Product Description
In 16, 202 p. Brossura. illustrazioni nel testo. 20 cm. brossura Molto buono (Very Good) (3785)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sotto-ponzio-pilato/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


I gladiatori romani.
Coordinatore generale Donato
Accodo
Read More
SKU: 3764
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Davide Nardonieditore: Edizioni
internazionali di letteratura e scienzeluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 16, pp. 213. Brossura. Illustrazioni nel testo. Seconda edizione. brossura Buono (Good) (3764)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-gladiatori-romani-coordinatore-generale-donato-accodo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La casa di Pietro
Read More
SKU: 2345
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Antonio Alberti-Pojaeditore: Volpeluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1963

Product Description
In 8, pp. 209. Brossura brossura Buono (Good) (2345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-casa-di-pietro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Vostra Veronica vita e amori di
una cortigiana
Read More
SKU: 2015
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Stefania Severieditore: Soveraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 16, pp. 159. Brossura brossura Buono (Good) (2015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vostra-veronica-vita-e-amori-di-una-cortigiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia del Friuli dalle origini alla
caduta dello stato patriarcale
(1420)
Read More
SKU: 1916
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Gian Carlo Meniseditore: Società filologica
friulanaluogo-edizione: Udineanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. 291. Brossura con sovraccoperta. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (1916)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-friuli-dalle-origini-alla-caduta-dello-stato-patriarcale-1420/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Roma dei Borgia
Read More
SKU: 1528
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Apollinaireeditore: Avanzini e Torraca editori
luogo-edizione: Perugiaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, 266 pagine, brossura editoriale con sovracop., bordi non rifilati, firma di possesso al
frontespizio. Il papa Alessandro VI tra la sua amante e i suoi due figli Cesare e Lucrezia.
brossura Buono (Good) (1528)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-roma-dei-borgia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Ultime lettere da Stalingrado
Read More
SKU: 1522
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1962

Product Description
In 16 pp. IX+67. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Buono (Good) (1522)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ultime-lettere-da-stalingrado/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Ombre rosse
Read More
SKU: 1344
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Daniel Georgakaseditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 237. Brossura. Illustrazioni nel testo. Trad. di Simonetta Piccone Stella brossura Buono
(Good) (1344)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ombre-rosse/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/

